
PROGRAMME PMU-MALI-POINT COURSES
EN DIRECT (P.C.D)

HIPPODROME DE Wolverhampton (Réunion 6)
JEUDI 25 NOVEMBRE 2021

Composition & Impression Graphique Industrie S.A Tél : (00223) 20 29 30 00 Bamako (Rép. du Mali)

HIPPODROME DE VINCENNES (Réunion 1) Départ Prévu à 16 H 20 mn
Course : 7 PRIX DE L'ILE DE RE

14 partants - Monté -  2850 M - 67.000 Euros-Recul de 25M. à 269.000 Eur Favoris : 12-1-2-8-7-5-14

Départ Prévu à 15 H 35 mnCourse : 4 11 Partantts - 1400m - Tous les temps -
 Virage à gauche - 3931 Euros Favoris : 10-1-7

CHEVAUX SEXE
AGE PERF.ENTRAÎNEURS GAINS EN

EUROJOCKEYSPOIDS CORDE PROPRIETAIRES COTES
P.C.D  N°

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Départ Prévu à 16 H 02 mn
Course : 2 PRIX PALLUAT DE BESSET

13 partants - Plat - HAND. - 1800 M - 18.000 Euros Favoris : 6-2-8-1-4-3-7

HIPPODROME DE LYON LA SOIE (Réunion 4)

HIPPODROME DE Wolverhampton (Réunion 6) Départ Prévu à 16 H 05 mnCourse : 5
10 Partantts - 1400m - Tous les temps - Virage à gauche - 3931 Euros Favoris : 8-5-9

CHEVAUX SEXE
AGE PERF.ENTRAÎNEURS GAINS EN

EUROJOCKEYSPOIDS CORDE PROPRIETAIRES COTES
P.C.D  N°

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Départ Prévu à 16 H 37 mn
Course : 3 PRIX DES SALVIAS

8 partants - Plat - COURSE A COND. - 1800 M - 27.000 Euros Favoris : 3-5-1-8

HIPPODROME DE LYON LA SOIE (Réunion 4)

   AASSER  (FR)
   APPLAUD NOW
   BENJAMIN BEAR (IRE)
   CHECKANDCHALLENGE
   GOLDEN  SHOT
   GUN DOG  (IRE)
   MANASLU (IRE)
   MICKEY FREE
   SIRIUS WHITE (IRE)
   SIR WINSTON (IRE)
   TOTAL LOCKDOWN

C  / 2
C  / 2
C  / 2
C  / 2
C  / 2
G  / 2
G  / 2
G  / 2
G  / 2
C  / 2
G  / 2

59.5
59.5
59.5
59.5
59.5
59.5
59.5
59.5
59.5
59.5
59.5

4
1
9
8
6
7
3
11
10
2
5

C  Lee
A Kirby
Rossa Ryan
D  Probert
L Morris
A Mullen
S  Gray
Jane Elliott
Elisha Whittington
A Atzeni
K Shoemark

K Burke
C  Cox
A King
W  Knight
Sir M Prescott
A Carroll
K Ryan
T Dascombe
H  Spiller
R  Varian
J  Butler

Mr Mohamed Saeed Al Shahi
Mr J C Smith
Simon Ellen & Partners
Mr A Hetherton
W  E Sturt - Osborne House
International Racing Club
K&J Bloodstock Ltd
Mrs F Denniff
Dark Horse Partnership
Mr Kevin A Quinn & Partner
Mr Roberto Favarulo

2
6
85
809
74

90
72
06

1648.0
0.0
0.0
0.0
0.0

692.0
0.0
0.0
0.0

1825.0
0.0

2.75
10.00
8.00

16.00
100.00
14.00
8.00

12.00
50.00
2.00

12.00

HIPPODROME DE VINCENNES (Réunion 1) Départ Prévu à 15 H 45 mn
Course : 6 PRIX DE LA CAMARGUE

16 partants - Attelé - Grande piste - 2700 M - 43.000 Euros Favoris : 15-3-2-14-16-12-6-7
CHEVAUX SEXE

AGE PERF. GAINS EN
EURODRIVERSDIST. CHRONO PROPRIETAIRES COTES

P.C.D  N° ENTRAÎNEURS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700

ZANZIBAR WISE AS
IVORY DI QUATTRO
INGO
FALKANO DE HOUELLE
FIESTA DU BELVER
INSPECTOR BROS
FLAMME VIVE
FLAMBEAU ROYAL
FOXTROT NOBLESS
FRANKLIN PARK
FALCO D’HAVAROCHE
FAKIR DE MAHEY
FREGATE MESLOISE
FIFTY FIVE BOND
FALCO BERRY
FAKIR DU RANCH

F   6
M   6
H   6
M   6
F   6
H   6
F   6
M   6
H   6
H   6
H   6
M   6
F   6
H   6
M   6
H   6

0:00:0
0:00:0
1:10:8
1:12:7
1:11:6
1:11:5
1:12:4
1:11:5
1:13:3
1:12:9
1:11:3
1:11:2
1:13:0
1:12:7
1:11:2
1:11:0

M. ABRIVARD
E. RAFFIN
A. ABRIVARD
K. LEBLANC
ROBERT CHAUVIN
R. BAKKER
F. NIVARD
D. THOMAIN
E. LELIEVRE
A. MUIDEBLED
L. BAUDOUIN
Y. LEBOURGEOIS
P. BELLOCHE
J.M. BAZIRE
LEO ABRIVARD
F. LAGADEUC

A. GOCCIADORO
R. BERGH
CH. ERIKSSON
F. LEBLANC
ROBERT CHAUVIN
E. BOT
F. LEBLANC
B. BOURGOIN
A. LE COURTOIS
A. MUIDEBLED
J.M. BAUDOUIN
Mme S. RAIMOND
P. BELLOCHE
V. MARTENS
L.CL. ABRIVARD
Y.A. BRIAND

Scuderia HORSES OUR PASSION SRL (ITY)
Stall VERRAZZANO AB (SWE)
BP BYGG I MALMO AB (SWE)
D. AUGEREAU
Ecurie du BELVER
L.G. GERRITS (HOL)
Ecurie de l’ EMPEREUR
Ecurie L.B. BOURGOIN
A. LE COURTOIS
Ecurie A. MUIDEBLED
Ecurie Jean-Michel BAUDOUIN
M. SOULAS
Ecurie BOIS DOUFRAY
Ecurie OLMENHOF (BEL)
Ecurie L.CL. ABRIVARD
Ecurie Alexandre BUISSON

2A1ADA
4A4A0A
0ADA5A
5A2ADA
1A4A8A
3A5A4A
0A1A2A
4A3A2A
9A0ADA
3A4A3A
7ADA1A
7A7A6A
1A8A4A
4A2A1A
3M6M2M
2ADADA

136.980
157.159
167.820
169.690
169.880
171.591
173.850
175.520
181.820
184.740
186.900
191.700
192.170
196.420
196.560
197.930

DOCTOR CARL (GB)
CHEESE
CARL GUSTAF
GRACE BAY
PAULITA MAX
DAMNED
MISTER GRENADINE
LEJENDARIO
MARGUNS
ANIYOUNI
ROXY MUSIC
SAINT FIACRE
HYBRID

M   3
H   3
H   3
H   3
F   3
F   3
H   3
H   3
F   3
H   3
H   3
H   3
H   3

60,0
60,0
60,0
59,5
59,0
58,0
57,5
56,5
56,5
56,5
56,0
55,0
53,0

8
13
3
5
4
2
11
12
9
7
6
1
10

E.CRUBLET
T.BACHELOT
C.LECOEUVRE
J.NICOLEAU
E.CIESLIK
G.BENOIST
T.PICCONE
G.CONGIU
A.MOLINS
S.VOGT
A.CRASTUS
B.MARIE
M.VELON

F.VERMEULEN (S)
MME D.SCHOENHERR
N.PERRET (S)
FR.MONFORT (S)
N.BELLANGER (S)
Y.BARBEROT (S)
CHA.ROSSI (S)
JP.GAUVIN (S)
F.AUGUSTIN
M.RULEC (S)
CE.ROSSI
M.WEBER
JP.GAUVIN (S)

MARTIN S. SCHWARTZ RACING
MME D.SCHOENHERR
BEL-OISE S.A.R.L.
D..HADDRELL
ECURIE KURA
SALABI RACING
M.DELAUNAY
ECURIE MATHIEU OFFENSTADT
F.AUGUSTIN
J.HOFER
ECURIE GRIBOMONT
ALBERT REISS/MME RIEKE WE
MME E.LEFEVRE TRUPIANO

1p2p3p
4p4p4p
4p2p2p
2p4p5p
3p2p7p
2p8p6p
6p5p2p
2p7p8p
2p2p5p
8p1p5p
7p6p8p
8p8p9p
0p9p20

29.050
25.950
15.900
21.290
6.200

25.095
20.650
17.660
16.050
2.825

23.415
13.144
15.050

CHEVAUX SEXE
AGE PERF.ENTRAÎNEURS GAINS EN

EUROJOCKEYSPOIDS CORDE PROPRIETAIRES COTES
P.C.D  N°

1
2
3
4
5
6
7
8
9

 10

   AUSSIE  BANKER
   BADR (USA)
   EAGLE’S WAY
   KING OF WAR
   MACCHIAVELLO (IRE)
   MIDNIGHT  TRAIN
   PANGLOSS
   SILENT SPEECH
   STOCKPYLE
   THE WRITER

C  / 2
C  / 2
C  / 2
G  / 2
C  / 2
C  / 2
C  / 2
C  / 2
C  / 2
C  / 2

59.5
59.5
59.5
59.5
59.5
59.5
59.5
59.5
59.5
59.5

2
6
4
8
10
5
1
3
7
9

D  Probert
S  Gray
L Morris
K Shoemark
Rossa Ryan
A Kirby
R  Hornby
James Doyle
M  Dwyer
S  Mooney

R  Hughes
K Ryan
Sir M Prescott
R  Charlton
K Burke
C  Cox
A King
C  Appleby
W  Muir & C Grassick
J  Ferguson

Mr Peter Cook
Emirates Park PTY Ltd
Tim Bunting - Osborne House Ii
Mr Mohammed Jaber
Amo Racing & Michael Tabor
Mr A D Spence & Mr A J Pearson
Mr Robin Mathew
Godolphin
La Pyle Partnership
Quantum Leap Racing Viii & Partner

45
7
88
54
4
94
96
2

7

444.0
0.0
0.0

444.0
444.0
412.0

0.0
2535.0

0.0
0.0

10.00
25.00
50.00
8.00
3.00

16.00
14.00
1.00

16.00
66.00

CHEVAUX SEXE
AGE PERF. GAINS EN

EURODRIVERSDIST. CHRONO PROPRIETAIRES COTES
P.C.D  N° ENTRAÎNEURS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

FIRST PRINCESS
DINO VOLO
CIMARRON
DERBY D’ANJOU
ECLAT DE VERRE
CONCERTO GEDE
DOW JONES EMGE
EDITION GEMA
CAPORAL DE BRY
FREYJA DU PONT
CESAR DE VRIE
DIAMANT DE LARRE
CHALIMAR DE GUEZ
DREAM DE LASSERIE

F   6
M   8
H   9
H   8
H   7
H   9
H   8
F   7
H   9
F   6
H   9
H   8
H   9
H   8

2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2875
2875
2875
2875
2875

1:12:3
1:12:3
1:12:5
1:13:2
1:11:8
1:12:1
1:12:7
1:13:0
1:12:0
1:11:1
1:11:7
1:10:4
1:10:9
1:10:4

M. MOTTIER
LEO ABRIVARD
A. ANDRE
A. BARRIER
A. GENDROT
GUILLAUME MARTIN
Mlle MARIE BAZIRE
Mlle G. GODARD
L. PITON
Mme M. HERLEIKSPLASS
L. BALU
B. ROCHARD
J.Y. RICART
A. ABRIVARD

M. MOTTIER
B. GOETZ
M. VARIN
B. CARPENTIER
J. BRUNEAU
M. SASSIER
ST. MEUNIER
M. SASSIER
B. PITON
N. BAZIRE
L. BAUDRON
B. GOETZ
J.M. BAZIRE
R. DERIEUX

Ecurie D.M. MOTTIER
B. GOETZ
M. VARIN
B. CARPENTIER
Ecurie Jacques BRUNEAU
Ecurie Marc SASSIER
LUC ROY
Ecurie Marc SASSIER
B. PITON
Ecurie Albert RAYON
Ecurie Louis BAUDRON
Mlle M.A. GOETZ
Ecurie VAUTORS
Ecurie DAIDOU

9A1M2M
0A4M3M
1M5MDM
3M4M3M
DA0ADA
1M2MDM
0M3M0A
8M3M3M
8M5M7M
5M9MDM
0A5A3A
0A2A3A

8M3MDM
4M9M1M

200.780
201.800
211.270
226.500
232.010
234.300
249.280
254.540
268.800
380.860
397.760
427.270
462.880
469.149

HIPPODROME DE Wolverhampton (Réunion 6) Départ Prévu à 16 H 35 mnCourse : 6
8 Partantts - 1700m - Tous les temps - Virage à gauche - 6741 Euros Favoris : 4-8-3

CHEVAUX SEXE
AGE PERF.ENTRAÎNEURS GAINS EN

EUROJOCKEYSPOIDS CORDE PROPRIETAIRES COTES
P.C.D  N°

1
2
3
4
5
6
7
8

   ON A SESSION (USA)
   SUMMA PETO (USA)
   LEQUINTO  (IRE)
   SALEYMM (IRE)
   APEX KING (IRE)
   GOLDEN  FORCE
   URBAN WAR (IRE)
   GIUSEPPE CASSIOLI

G  / 5
G  / 3
G  / 4
C  / 3
G  / 7
G  / 5
G  / 3
C  / 4

64.0
61.5
60.5
60.5
60.0
59.0
58.5
57.5

5
6
1
8
3
4
2
7

C  Beasley
J  Fanning
D  Probert
James Doyle
Rossa Ryan
S Donohoe
K Shoemark
M  Dwyer

T  D Barron
K Dalgleish
A Carroll
S  & E Crisford
D  Loughnane
C  Fellowes
A Murphy
W  Muir & C Grassick

Penton Hill Racing Limited & Mr L O’ka
Weldspec Glasgow Limited
Mrs Y Wallace
Sheikh Ahmed Al Maktoum
Mr N Willis
Mr A M Mitchell
Constellation Syndicate & Partner
J  O’mulloy And W R Muir

037024
103971
22-1364

841
04-5218
523098
292225
143452

94469.0
19861.0
26741.0
6428.0

87420.0
42154.0
20669.0
20981.0

4.00
4.50
8.00
2.25

20.00
14.00
8.00
6.00

CHEVAUX SEXE
AGE PERF.ENTRAÎNEURS GAINS EN

EUROJOCKEYSPOIDS CORDE PROPRIETAIRES COTES
P.C.D  N°

1
2
3
4
5
6
7
8

CLARENCE C (IRE)
VINO BELLO
TOUTE CHIC (IRE)
BLACK WALL
MADDI FONG
DIVINE BEAUTY (IRE)
NOTRE DAME
CRAZYVORES

M   2
H   2
F   2
M   2
F   2
F   2
F   2
F   2

57,0
57,0
55,5
55,5
55,5
54,0
54,0
54,0

7
3
5
2
6
4
1
8

A.LEMAITRE
M.GRANDIN
JB.EYQUEM
M.VELON
E.HARDOUIN
H.JOURNIAC
A.CRASTUS
T.PICCONE

NP.LITTMODEN
CE.ROSSI
JC.ROUGET (S)
JP.GAUVIN (S)
D.GUILLEMIN (S)
S.CACERES (S)
JESUS
F.VERMEULEN (S)

D.CURRAN
M.DELAUNAY/O.MIGNECO
L.DASSAULT
ECURIE JEAN-PAUL GAUVIN
HUDERIE RACING
D.COLE/ECURIE X
EARL DE LA BELLE AUMONE
P.VAN BELLE

8p3p6p
1p3p4p

4p
5p

1p4p
5p7p

3p4p5p
4p4p

15.960
11.525
9.000
1.080

10.800
1.080
8.280
5.400


